
UCHWAŁA NR XII/128/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jasło Nr X/88/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. uchylającej 
uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek-Zdrój na odbudowę infrastruktury 

oświetleniowej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Jasło Nr X/88/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. uchylającej uchwałę 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek-Zdrój na odbudowę infrastruktury oświetleniowej, 
§3 otrzymuje brzmienie:  „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 888D833C-1C22-4ED9-95DA-6C1581AF57BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/128/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


